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1.       Çalıştayın genel işleyişini nasıl değerlendiriyorsunuz? 

 

 
 

 

2. Çalıştay süresi sizin için yeterli miydi? 

 

          

 

3. Masalarda ele alınan konuların kapsamı ve derinliği nasıldı? 

 

 
 

4. Çalıştayın en verimli bulduğunuz yönü neydi? 

Katılımcılar tarafından verilen yanıtlar doğrultusunda çalıştayın en verimli yönleri aşağıdaki başlıklarda 

toplanmıştır: 

Disiplinlerarası Katılımın Sağlanması: Katılımcılar, farklı alanlardan öğrenci topluluklarının bir araya gelmesini 

çalıştayın en güçlü yönlerinden biri olarak değerlendirmiştir. Bu durum, farklı bakış açılarıyla konuların daha zengin 

bir biçimde ele alınmasına katkı sağlamıştır. 
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Katılımcı ve Özgür İfade Ortamı: Çalıştay boyunca herkesin görüşlerini rahatlıkla ifade edebildiği bir ortam yaratıldığı 

vurgulanmıştır. Bu durum, özellikle öğrenci topluluklarının aktif katılımını ve özgün katkılarını teşvik etmiştir.  

Farklı Yaklaşımların ve Deneyimlerin Değerlendirilmesi: Aynı hedefe ulaşmak için izlenen farklı yolların tartışılması 

ve bu süreçte olumlu/olumsuz deneyimlerin karşılaştırmalı olarak ele alınması, katılımcılar tarafından oldukça verimli 

bulunmuştur. Bu yaklaşım, eleştirel düşünme ve birlikte öğrenme ortamı yaratmıştır. 

Katılım ve Önerilerin Değerlendirilmesi: Herkesin katkı sunabileceği bir ortamın sağlanması, önerilerin dikkate 

alınması ve sonuçların somut şekilde raporlanması, çalıştayın demokratik ve üretken bir yapıda gerçekleştiğ ini 

göstermektedir. 

Birimler arası İletişimin Güçlendirilmesi: Çalıştayın, bölümler ve topluluklar arası etkileşimi artırdığı, ortak çalışmalar 

için zemin hazırladığı katılımcılar tarafından özellikle belirtilmiştir. Bu yönüyle çalıştay, ağ kurma ve iş bir liğini 

geliştirme açısından da önemli bir katkı sunmuştur.  

Katılımcıların geri bildirimleri doğrultusunda, çalıştayın en verimli yönünün; disiplinler arası katılımla zenginleşen, 

özgürce katkı sunulabilen, çok yönlü değerlendirmeye dayalı, katılımcı ve etk ileşimli bir ortam yaratması olduğu 

söylenebilir. Bu tür çalıştayların düzenli olarak sürdürülmesi, öğrenci topluluklarının toplumsal katkı süreçlerine aktif 

ve yapıcı biçimde katılımını daha da artıracaktır. 

5. Sizce çalıştayın geliştirilmesi gereken yönleri nelerdir? 

Katılımcı geri bildirimlerine göre çalıştayın daha etkili hale getirilmesi için aşağıdaki geliştirme alanları ön plana 

çıkmıştır: 

Konu Başlıklarının Daha Somutlaştırılması: Bazı katılımcılar, ele alınan konu başlıklarının daha somut ve belirgin 

hale getirilmesinin, tartışmaların daha odaklı yürütülmesine katkı sağlayacağını belirtmiştir. Bu durum, özellikle 

uygulamaya yönelik çözüm önerilerinin artırılması açısından önemli görülmektedir.  

Toplumsal Katkı Kavramının Açıklığa Kavuşturulması: Toplumsal katkı kavramının farklı biçimlerde yorumlandığı ve 

bu nedenle tartışmalarda anlam kaymaları yaşanabildiği ifade edilmiştir. Bu doğrultuda, çalıştayın başlangıcında 

veya öncesinde kavramsal çerçevenin netleştirileceği kısa bir bilgilendirme sunumu yapılması önerilmiştir. 

Katılımcıların Önceden Bilgilendirilmesi ve Hazırlık Süresi: Bazı katılımcılar, çalıştayda ele alınacak konuların 

önceden duyurulması ve bu doğrultuda hazırlık yapılmasına fırsat verilmesinin daha verimli sonuçlara katkı 

sağlayacağını dile getirmiştir. Bu öneri, katılım niteliğini ve etkileşim düzeyini artırma potansiyeline sahiptir.  

Düzenli Toplantıların Yapılması: Bir katılımcı, sadece çalıştay değil, benzeri toplantıların daha sık yapılmasının 

iletişimi ve toplumsal katkı bilincini artıracağını belirtmiştir. Bu öneri, sürdürülebilir iş birliği kültürünün gelişimi 

açısından değer taşımaktadır. 

Olumlu Genel Değerlendirme: Geri bildirimler arasında “Genel olarak iyiydi” ifadesi de yer almış, bu da katılımcıların 

büyük ölçüde çalıştayı olumlu değerlendirdiğini göstermektedir. Bu yönüyle eleştiriler geliştirici ve yapıcı niteliktedir .  

 

Çalıştayın gelecekte daha etkili ve katılımcı hale gelebilmesi için; kavramsal netlik sağlanması, konu başlıklarının 

somutlaştırılması, ön bilgilendirme yapılması ve düzenli aralıklarla benzeri etkinliklerin gerçekleştirilmesi 

önerilmektedir. Bu geliştirme alanları dikkate alınarak yapılacak düzenlemeler hem öğrenci katılımını hem de 

çıktıların niteliğini güçlendirecektir. 

6. Bir sonraki çalıştayda hangi başlıkların ele alınmasını önerirsiniz? 

Katılımcıların önerileri doğrultusunda, bir sonraki çalıştayda ele alınması istenen başlıklar şu ana temalar etrafında 

şekillenmiştir: 

Dezavantajlı Grupların Desteklenmesi: Katılımcılardan biri, toplumsal katkı faaliyetlerinde dezavantajlı gruplara 

(engelli bireyler, göçmenler, ekonomik olarak dezavantajlı kesimler vb.) daha fazla yer verilmesini önermiştir. Bu 

öneri, sosyal kapsayıcılığı artırmaya yönelik bir bakış açısı sunmakta ve üniversitenin sosyal sorumluluk 

perspektifine katkı sağlamaktadır. 



Kurumlarla İletişim ve İş Birliği Sorunları: Toplumsal katkı faaliyetlerinde kamu kurumları, STK'lar ve özel sektörle 

kurulan iş birliklerinde karşılaşılan iletişim sorunlarının ele alınması ve bu sorunlara yönelik çözüm önerilerinin 

tartışılması gerektiği belirtilmiştir.  

Önerilen Faaliyetlerin Planlanması: Katılımcılar, çalıştaylarda sadece önerilerin sunulması değil, bu önerilere ilişkin 

somut planlama adımlarının da birlikte ele alınmasını önermiştir. Bu, fikirlerin eyleme dönüşmesini sağlayacak 

stratejik bir yaklaşımın önemine işaret etmektedir. 

Sürdürülebilirlik Odaklı Yaklaşımlar: Toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde 

değerlendirilmesi gerektiği yönünde bir öneri getirilmiştir. Bu öneri, uzun vadeli ve çevresel, sosyal ve ekonomik 

etkileri gözeten yaklaşımların benimsenmesini önermektedir.  

 

Bir sonraki çalıştayda, toplumsal katkı faaliyetlerinin hem sosyal kapsayıcılık hem de kurumsal kapasite bağlamında 

daha derinlikli tartışılabilmesi için yukarıdaki başlıkların dikkate alınması önerilmektedir. Bu başlıklar, üniversitenin 

hem yerel hem de küresel sorumluluklarını daha etkili şekilde yerine getirmesine katkı sağlayacaktır.  
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